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Legowisko dla psa kojec
130x105 cm wodoodporne
kości srebrne

Cena brutto 128,60 zł

Cena netto 104,55 zł

Stan magazynowy 21 szt.

Numer katalogowy 473364165

Kod producenta KOSCISRE130/105

Kod EAN 5905913038292

Opis produktu
  
   

   

  

⭐️ Legowisko wodoodporne PRESTIGE KOŚCI SREBRNE z dwiema poduszkami rozmiar
XXL ⭐️

✅ Wymiary zewnętrzne*: 130 x 105 cm

✅ Wymiary wewnętrzne: 115 x 90 cm

✅ Wysokość: 20 cm

✅ Kolor: SREBRNY
*produkty są szyte ręcznie, więc rzeczywiste wymiary mogą odbiegać od podanych +/-5%

  

Wytrzymałe WODOODPORNE legowisko dla psa. Gwarantujemy, że legowisko nie tylko spodoba się Tobie, ale
przede wszystkim Twojemu zwierzakowi. Materiały użyte do jego produkcji są solidne, praktyczne i co
najważniejsze wytrzymałe. Jest to wyjątkowe i bardzo klasyczne legowisko z dwiema małymi poduszkami.
Zapewniamy, że Twój pupil będzie cieszył się wyjątkowym miejscem do spania i odpoczynku!
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☑️ Dlaczego warto wybrać wodoodporne legowisko
PRESTIGE KOŚCI SREBRNE?
✅ WYTRZYMAŁOŚĆ: Legowisko zostało wykonane z wyjątkowo wytrzymałych i odpornych materiałów, które zapewniają
trwałość nawet w obliczu intensywnego użytkowania przez aktywnego psa.

✅ 2 MAŁE PODUSZKI: 2 małe poduszki po bokach legowiska zapewniają wygodne ułożenie głowy pupila, dzięki temu
wypoczynek będzie jeszcze przyjemniejszy. Poduszki stanowią również bardzo ładny dodatek dekoracyjny.

✅ WODOODPORNOŚĆ: Ortalion z której zostało uszyte legowisko to materiał wodoodporny, który skutecznie chroni wnętrze
legowiska przed wilgocią i zachowuje suchość, co jest szczególnie istotne podczas użytkowania na zewnątrz lub w miejscach
narażonych na wilgotność.

✅ MIĘKKIE WYPEŁNIENIE: Wypełnienie naszego legowiska to włókna silikonowe (takie jak w kołdrach, poduszkach), które
zapewnią psu przyjemne, wygodne i miękkie miejsce do spania i wypoczynku.

✅ PRANIE: Legowisko można prać w pralce w temperaturze 30 stopni bez wirowania. W celu usunięcia małych zabrudzeń
wystarczy przetrzeć mokrą szmatką.

✅ WYPRODUKOWANE RĘCZNIE: Produkcja Polska. Gwarancja wysokiej jakości wykonania, co zapewni wieloletnie
użytkowanie i zadowolenie pupila. Nie jest to masowa produkcja chińska.

✅ ANTYSTRESOWE: Dzięki wysokim bokom legowiska pies ma poczucie bezpieczeństwa, co zapewni mu komfort,
bezpieczeństwo oraz spokojny i zdrowy sen.

✅ ANTYALERGICZNE: Właściciele psów uczulonych lub wrażliwych na alergie mogą być spokojni, ponieważ materiały
legowiska są hipoalergiczne i nie powodują reakcji alergicznych u zwierzęcia.

✅ BEZPIECZNE: Nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich. Pikowania w środku legowiska
gwarantują jego solidne wykonanie i wytrzymałość.

✅ ELEGANCKI WYGLĄD: Design legowiska jest estetyczny i pasuje zarówno do wnętrza domu, jak i ogrodu.

   

   

  

✅ WODOODPORNOŚĆ LEGOWISKA

Legowisko jest wodoodporne, więc nie musisz się martwić, że materiał nasiąknie wodą czy zostanie zniszczony w
kontakcie z innymi płynami. Jest to bardzo dobre rozwiązanie dla wszystkich pór roku, gdy nasze zwierzaki mają mokre łapki :)

   

  

✅ ODPOWIEDNI WYBÓR ROZMIARU

W naszej ofercie znajdziesz kilka rozmiarów legowiska PRESTIGE KOŚCI SREBRNE. Dzięki temu z powodzeniem dobierzesz
model pasujący do Twojego pupila. Zaobserwuj w jaki sposób Twój zwierzak najchętniej odpoczywa i śpi. Jeżeli uwielbia wtulać
się w ranty legowiska to potrzebuje ciaśniejszego legowiska, a jeżeli z zamiłowania śpi na środku jak król to zdecydowanie
potrzebuje więcej miejsca :)

Jak zmierzyć psa? Przyłóż centymetr od nasady ogona i przeciągnij do szczytu psiej głowy, dodaj 10-20 cm,
wybierz odpowiedni rozmiar.
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✅ OFERUJEMY NIE TYLKO KILKA PRAKTYCZNYCH ROZMIARÓW ALE RÓWNIEŻ 3 RÓŻNE KOLORY!

Sprawdź nasze pozostałe aukcje, na których prezentujemy dwa inne kolory legowiska. Klasyczne odcienie z naszej oferty
idealnie pasują do każdego typu wnętrza i wystroju.

Na tej aukcji oferujemy KOLOR Z MINIATURKI. Dwa kolejne warianty kolorystyczne oraz pozostałe rozmiary
znajdziesz na innych naszych aukcjach.

   

  

☑️CZYSZCZENIE
✅  LEGOWISKO ŁATWE DO UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI

⭐️ Pranie

W celu usunięcia małych zabrudzeń poduszkę wystarczy przetrzeć mokrą szmatką
Legowisko można prać w 30°C - bez wirowania.

Nasze legowiska są łatwe do utrzymania w czystości i odporne na zabrudzenia, dlatego Twój pupil cały czas będzie cieszył się
czystym i higienicznym miejscem do spania i wypoczynku.
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